

百菜お持ち帰りメニュー アレルギー物質一覧

2021.12.13

	メニュー名	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	熱量 (cal)	塩分 (g)
弁当	から揚げ弁当	★	-	★	-	-	-	-	840	2.4
	チキン南蛮弁当	★	★	★	-	-	-	-	811	2.9
	白身魚の黒酢炒め弁当	★	-	★	-	-	-	-	729	3.2
	三元豚ロースカツ弁当	★	-	★	-	-	-	-	1,068	4.6
	焼き魚弁当	★	-	★	-	-	-	-	870	4.9
	若鶏の黒酢炒め弁当	★	-	★	-	-	-	-	893	3.0
	しょうが焼き弁当	★	★	★	-	-	-	-	872	3.4
	お子様弁当	★	★	★	-	-	★	-	434	2.8
	百菜特製 黒酢ハンバーグ弁当	★	★	★	-	-	-	-	1,014	5.9
	百菜特製 牛焼肉弁当	★	★	★	-	-	-	★	1,131	5.7
丼	かつ丼	★	-	★	-	-	-	-	805	2.6
	サーロインステーキ丼	-	★	★	-	-	★	★	827	1.5
単品	おかずセット	★	★	★	-	-	★	-	2,165	9.9
	大盛りポテトフライ	-	-	-	-	-	-	-	715	1.2
	鶏のから揚げ	-	-	★	-	-	-	-	580	2.3
	大盛りごぼうから揚げ	★	★	★	-	-	-	-	356	2.0
	おみそ汁	-	-	★	-	-	-	-	37	1.5

※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料7品目について表記しています。

※商品の改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー情報は随時更新されておりますので、ご確認下さい。

※各メニューの調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。

※つけ合わせの「お漬物」・「副菜」の変更などでアレルゲンが変わる場合があります。